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Use of the CPA Designation 
  
 
Individual Member 
 
All CPA Saskatchewan members shall now include CPA with their legacy designation and call themselves 
“CPA” or “Chartered Professional Accountant.” For a period of ten years, members are required to 
include their legacy designation(s) in combination with CPA, with the CPA appearing first. 
 
For those members the acceptable designation usage would be as follows: 
 
• Given name Family name, CPA, CA (for Fellows: Given name Family name, FCPA, FCA) 
 For example: John Smith, CPA, CA    or   John Smith, FCPA, FCA 
 
• Given name Family name, CPA, CGA (for Fellows: Given name Family name, FCPA, FCGA) 
 For example: John Smith, CPA, CGA   or   John Smith, FCPA, FCGA 
 
• Given name Family name, CPA, CMA (for Fellows: Given name Family name, FCPA, FCMA) 
 For example: John Smith, CPA, CMA   or   John Smith, FCPA, FCMA 
 
As for those who hold multiple designations, they may now identify themselves as follows: 
 
• Given name Family name, CPA, CA, CGA (for Fellows: Given name Family name, FCPA, FCA, FCGA) 
 For example: John Smith, CPA, CA, CGA   or   John Smith, CPA, CA, CGA  
 
For members who do not hold a legacy designation, they may only use the designations: “CPA” or 
“Chartered Professional Accountant” in the manner prescribed. 
 
Public accounting firms not registered or licensed by a Legacy Body at the coming into force of The 
Accounting Profession Act upon becoming registered or licensed with the CPA Saskatchewan shall only 
represent themselves to the public using the designations "CPA", or "Chartered Professional 
Accountant.” 
 
Member holding a U.S. CPA 
 
A CPA Saskatchewan member who also holds a CPA from the United States may use the US designation 
as long as it is accompanied by the name of the jurisdiction where the US CPA was granted: 
 
• Given name Family name, CPA, ‘Legacy Designation’, CPA (State) 
 For example: John Smith, CPA, CMA, CPA (Illinois) 
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Honorary Member 
 
The APA legislation does not enable the transition of honorary members to CPA honorary members, 
however Regulatory Bylaw 20.4 enables the CPA Saskatchewan Board to approve Honorary CPAs.  All 
legacy body honorary members have been approved by the Board as honorary CPAs.  Please note that 
the honorary CPA is not tagged with the legacy designation: 
 
• Given name Family name, Hon. CPA 
 For example: John Smith, Hon. CPA 
 
 


